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A LA EXCMA. SRA. ALCALDESA 

 

Guillermo Pérez-Cosío Mariscal, coportavoz del grupo Mixto y concejal de Vox, 

al amparo de lo dispuesto en el artículo 97 del ROF y concordantes del 

Reglamento Orgánico del Pleno, presenta para la obtención de respuesta en el 

próximo Pleno ordinario que se celebre, la siguiente 

 

P R E G U N T A  

 

¿Cuántas plazas de aparcamiento de vehículos a motor se han suprimido en la 

presente legislatura que ya finaliza y cuántas se han creado y dónde?   

 

En Santander a 10 de abril de 2023. 

 

   

 

 

ENTRADA

R
E

G
IS

T
R

O
 G

E
N

E
R

A
L

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

ta
nd

er

20
23

00
03

06
55

10
/0

4/
20

23
 1

0:
27

A0
000

098
a32

80a
185

210
7e7

352
040

a1a
6

Documento firmado por: Santander,
GUILLERMO PEREZ-COSIO MARISCAL 10/04/2023 10:26

http://sede.ayto-santander.es/validacionDoc/?csv=A0000098a3280a1852107e7352040a1a6

